
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

от   19.09.2017                          №   888 

г. Оха 
 

О внесении изменения в постановление 

администрации муниципального образо-

вания городской округ «Охинский» от 

30.07.2014 № 501 «Об утверждении муни-

ципальной программы «Развитие физиче-

ской культуры, спорта и повышение эф-

фективности молодежной политики в му-

ниципальном образовании городской 

округ «Охинский» на 2015-2020 годы» 

 

 

 В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования город-

ской округ «Охинский» в соответствие с нормами действующего законодательства, руковод-

ствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 30.07.2014 № 501 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в муници-

пальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы» следующее изменение:      

1.1. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы «Моло-

дежная политика в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 го-

ды»: 

1.1.1. В разделе I: 

  пункт 1.2. изложить в следующей редакции: «Организация участия молодежи в 

тренинговых, семинарских и иных обучающих программах, в том числе молодежных образова-

тельных форумах; приобретение символической атрибутики».    

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и разме-

стить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

 

http://www.adm-okha.ru/


  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя гла-

вы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы администра-

ции  муниципального образования городской округ «Охинский»   по   социальным    вопросам  

С.Н. Свиридову. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования       

городской округ «Охинский»                                                                                 К.В. Степанов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


